
UCHWAŁA NR XLIV/364/2010 
RADY MIASTA KRAŚNIK 

z dnia 9 września 2010 r. 

w sprawie zatwierdzenia Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Kraśnik na lata 2007-2015  

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r., Nr 
142, poz. 1591 ze. zm.), – Rada Miasta Kraśnik uchwala, co następuje:  

§ 1. Zatwierdza się  Lokalny Program Rewitalizacji Miasta Kraśnik na lata 2007-2015 w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kraśnik.  

§ 3. Uchyla się  Uchwałę Nr XXXI/278/2009 Rady Miasta Kraśnik z dnia 1 lipca 2009r. w sprawie zatwierdzenia Lokalnego 
Programu Rewitalizacji Miasta Kraśnik na lata 2007-2015.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

  

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/364/2010 

Rady Miasta Kraśnik 

z dnia 9 września 2010 r. 

Zalacznik1.pdf 

Lokalny Program Rewitalizacji Miasta Kraśnik na lata 2007-2015  

  

Przewodniczący Rady Miasta Kraśnik  
 

Tadeusz Członka 

file:///C:/Documents%20and%20Settings/asulek/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/292F3019-2079-4702-A9C0-B44EC1319BC0/Zalacznik1.pdf

